
 

 

UCHWAŁA NR XXX/214/13 

RADY GMINY I MIASTA BŁASZKI 

z dnia 24 października 2013 r. 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy i Miasta Błaszki na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.: Dz.U. z 

2013 r. poz. 594) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.:  

Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian po stronie dochodów budżetowych w sposób następujący:  

- zwiększenia dochodów bieżących o 10.810,00 zł i zmniejszenia o 14.500,00 zł,  

- zmniejszenia dochodów majątkowych o 101.998,00 zł,  

zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian po stronie wydatków budżetowych w sposób następujący:  

- zwiększenia wydatków bieżących o 234.917,00 zł oraz zmniejszenia o 238.607,00 zł,  

- zwiększenia wydatków majątkowych o 45.000,00 zł oraz zmniejszenia o 299.994,00 zł, w tym na pro-

gramy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, 

zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienić treść tabeli nr 3 do uchwały Nr XXIX/207/13 Rady Gminy i Miasta Błaszki z dnia 26 wrze-

śnia 2013 r. - wydatki majątkowe w podziale na zadania inwestycyjne w 2013 r. - w sposób określony tabelą nr 

3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Rezerwy po zmianach wynoszą:  

- ogólna w wysokości 51.400,00 zł,  

- celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 20.000,00 zł. 

§ 5. Deficyt po zmianach wynosi 2.313.184,00 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągnię-

tych pożyczek, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Przychody po zmianach określa tabela nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Zmienić treść załącznika nr 1 do uchwały Nr XXIX/207/13 Rady Gminy i Miasta Błaszki z dnia 26 

sierpnia 2013 r. – dotacje – w sposób określony załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Zmienić treść załącznika nr 1 do uchwały Nr XXVII/198/13 Rady Gminy i Miasta Błaszki z dnia 27 

czerwca 2013 r. – przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego – w sposób określony załączni-

kiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Błaszki.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2013 r.

Poz. 5757



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

  

 Przewodnicząca Rady  

Gminy i Miasta Błaszki: 

Agnieszka Bieńkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5757



 

Tabela nr 1  

do uchwały nr XXX/214/13  

Rady Gminy i Miasta Błaszki  

z dnia 24 października 2013 r. 

TABELA - DOCHODY BUDŻETU NA 2013 R. 

w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmia-

nach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 909 485,52 0,00 7 452,00 916 937,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  145 800,57 0,00 0,00 145 800,57 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 23 805,00 0,00 2 277,00 26 082,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 23 805,00 0,00 2 277,00 26 082,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 5 175,00 5 175,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 5 175,00 5 175,00 

852   Pomoc społeczna 6 496 227,27 -14 500,00 3 358,00 6 485 085,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  235 623,07 0,00 0,00 235 623,07 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 154 000,00 -14 500,00 0,00 139 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 154 000,00 -14 500,00 0,00 139 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 217 091,00 0,00 3 358,00 220 449,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 217 091,00 0,00 3 358,00 220 449,00 

bieżące razem: 38 525 774,85 -14 500,00 10 810,00 38 522 084,85 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  381 423,64 0,00 0,00 381 423,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5757



majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 275 871,00 -101 998,00 0,00 173 873,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 275 871,00 -101 998,00 0,00 173 873,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinan-

sowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych 275 871,00 -101 998,00 0,00 173 873,00 

majątkowe razem: 3 952 772,79 -101 998,00 0,00 3 850 774,79 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 552 843,14 0,00 0,00 1 552 843,14 

Ogółem: 42 478 547,64 -116 498,00 10 810,00 42 372 859,64 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 934 266,78 0,00 0,00 1 934 266,78 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego). 

 

Tabela nr 2  

do uchwały nr XXX/214/13  

Rady Gminy i Miasta Błaszki  

z dnia 24 października 2013 r. 

TABELA - WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udzia-

łów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób fizycz-

nych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  
Rolnictwo i łowiec-

two 

przed zmianą 4 383 702,29 668 045,15 668 045,15 0,00 668 045,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 715 657,14 3 715 657,14 3 548 657,14 0,00 

zmniejszenie -299 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -299 994,00 -299 994,00 -299 994,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 083 708,29 668 045,15 668 045,15 0,00 668 045,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 415 663,14 3 415 663,14 3 248 663,14 0,00 

 

 

 

1010 

Infrastruktura 

wodociągowa i 

przed zmianą 3 007 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 007 114,00 3 007 114,00 2 840 114,00 0,00 

zmniejszenie -254 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -254 994,00 -254 994,00 -254 994,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5757



  

 

sanitacyjna wsi zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 752 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 752 120,00 2 752 120,00 2 585 120,00 0,00 

 1095 
Pozostała działal-

ność 

przed zmianą 1 337 982,29 629 439,15 629 439,15 0,00 629 439,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 543,14 708 543,14 708 543,14 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 292 982,29 629 439,15 629 439,15 0,00 629 439,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663 543,14 663 543,14 663 543,14 0,00 

400  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 295 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 340 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 295 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 340 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 3 602 958,00 668 487,00 668 487,00 10 000,00 658 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 934 471,00 2 934 471,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 662 958,00 728 487,00 728 487,00 10 000,00 718 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 934 471,00 2 934 471,00 0,00 0,00 

 60016 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 3 602 958,00 668 487,00 668 487,00 10 000,00 658 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 934 471,00 2 934 471,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 662 958,00 728 487,00 728 487,00 10 000,00 718 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 934 471,00 2 934 471,00 0,00 0,00 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 359 407,65 273 020,00 257 020,00 81 870,00 175 150,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 86 387,65 86 387,65 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 107,00 19 107,00 19 107,00 0,00 19 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 378 514,65 292 127,00 276 127,00 81 870,00 194 257,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 86 387,65 86 387,65 0,00 0,00 

 75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 331 907,65 270 520,00 254 520,00 81 870,00 172 650,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 61 387,65 61 387,65 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 107,00 19 107,00 19 107,00 0,00 19 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 351 014,65 289 627,00 273 627,00 81 870,00 191 757,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 61 387,65 61 387,65 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 209 507,00 209 507,00 209 507,00 0,00 209 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -109 107,00 -109 107,00 -109 107,00 0,00 -109 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 400,00 240 400,00 100 400,00 0,00 100 400,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75809 

Rozliczenia między 

jednostkami 

samorządu teryto-

rialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 180 507,00 180 507,00 180 507,00 0,00 180 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -109 107,00 -109 107,00 -109 107,00 0,00 -109 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 400,00 71 400,00 71 400,00 0,00 71 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  
Oświata i wycho-

wanie 

przed zmianą 
19 658 098,43 19 623 898,43 

18 292 

441,86 14 656 989,91 3 635 451,95 373 902,00 811 754,00 145 800,57 0,00 0,00 34 200,00 34 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 452,00 7 452,00 0,00 0,00 0,00 7 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
19 665 550,43 19 631 350,43 

18 292 

441,86 14 656 989,91 3 635 451,95 381 354,00 811 754,00 145 800,57 0,00 0,00 34 200,00 34 200,00 0,00 0,00 

 80103 

Oddziały przed-

szkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 558 389,53 558 389,53 526 789,53 448 471,53 78 318,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 277,00 2 277,00 0,00 0,00 0,00 2 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 560 666,53 560 666,53 526 789,53 448 471,53 78 318,00 2 277,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106 Inne formy wycho- przed zmianą 97 917,00 97 917,00 0,00 0,00 0,00 97 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5757



  wania przedszkol-

nego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 175,00 5 175,00 0,00 0,00 0,00 5 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 092,00 103 092,00 0,00 0,00 0,00 103 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 756 957,27 8 756 957,27 1 656 204,20 1 199 199,00 457 005,20 0,00 6 837 487,07 263 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 358,00 3 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 745 815,27 8 745 815,27 1 656 204,20 1 199 199,00 457 005,20 0,00 6 826 345,07 263 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 

Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 604 030,00 604 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 387,07 27 642,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
589 530,00 589 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 887,07 27 642,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 312 939,00 312 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 358,00 3 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 316 297,00 316 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 623 060,00 1 623 060,00 1 623 060,00 34 500,00 1 588 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -115 000,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 508 060,00 1 508 060,00 1 508 060,00 34 500,00 1 473 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 481 202,00 481 202,00 481 202,00 4 500,00 476 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 431 202,00 431 202,00 431 202,00 4 500,00 426 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 
Pozostała działal-

ność 

przed zmianą 271 693,00 271 693,00 271 693,00 7 500,00 264 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 693,00 206 693,00 206 693,00 7 500,00 199 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 183 008,00 183 008,00 55 358,00 16 808,00 38 550,00 115 000,00 12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 008,00 188 008,00 60 358,00 16 808,00 43 550,00 115 000,00 12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 42 908,00 42 908,00 42 908,00 16 808,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 908,00 47 908,00 47 908,00 16 808,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 
44 944 727,64 37 945 331,85 

27 524 

047,21 19 074 213,91 8 449 833,30 1 226 502,00 8 106 415,07 409 066,57 0,00 679 301,00 6 999 395,79 6 999 395,79 3 548 657,14 0,00 

zmniejszenie -538 601,00 -238 607,00 -224 107,00 0,00 -224 107,00 0,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 -299 994,00 -299 994,00 -299 994,00 0,00 

zwiększenie 279 917,00 234 917,00 84 107,00 0,00 84 107,00 147 452,00 3 358,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 
44 686 043,64 37 941 641,85 

27 384 

047,21 19 074 213,91 8 309 833,30 1 373 954,00 8 095 273,07 409 066,57 0,00 679 301,00 6 744 401,79 6 744 401,79 3 248 663,14 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5757



 

Tabela nr 3  

do uchwały nr XXX/214/13  

Rady Gminy i Miasta Błaszki  

z dnia 24 października 2013 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

10   Rolnictwo i łowiectwo 3 415 663,14 

 

1010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 752 120,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 000,00 

 
ROZBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W MSC. KIJE PĘCZEK 157 000,00 

ROZBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ WE WRZĄCEJ 10 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 780 748,00 

 BUDOWA PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI NA TERENIE GMINY 1 780 748,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 804 372,00 

 BUDOWA PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI NA TERENIE GMINY 804 372,00 

1095  Pozostała działalność 663 543,14 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 
BUDOWA WIEJSKIEJ ŚWIETLICY ŚRODOWISKOWO REKREACYJNEJ W SĘDZI-

MIROWICACH 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 625,00 

 
BUDOWA WIEJSKIEJ ŚWIETLICY ŚRODOWISKOWO REKREACYJNEJ W SĘDZI-

MIROWICACH 271 625,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 918,14 

 
BUDOWA WIEJSKIEJ ŚWIETLICY ŚRODOWISKOWO REKREACYJNEJ W SĘDZI-

MIROWICACH 391 918,14 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 150 000,00 

 

40002  Dostarczanie wody 150 000,00 

 

6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 150 000,00 

 
MODERNIZACJA OCZYSZCZALNI SCIEKÓW W BORYSŁAWICACH 150 000,00 

STUDNIA GŁĘBINOWA W BORYSŁAWICACH 0,00 

600   Transport i łączność 2 934 471,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 2 934 471,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 934 471,00 

 

BORYSŁAWICE- INFRASTRUKTURA 250 000,00 

BROŃCZYN- DŁUGIE DZIAŁY 212 900,00 

CIĄG KOMUNIKACYJNY ŻELISŁAW- WĄGŁCZEW 1 752 071,00 

KORZENICA 117 000,00 

ŁUBNA-JAROSŁAJ- PRZEBUDOWA 175 000,00 

MACISZEWICE-WÓJCICE 160 500,00 

ROMANÓW- OSIEDLE 35 000,00 

SULISZEWICE 100 000,00 

UTWARDZENIE DROGI GMINNEJ W MSC. BRUDZEW DZIAŁKA NR 306/2 57 000,00 

ZAWADY 75 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 41 000,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 000,00 

 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 

 WYKUP DZIAŁEK 41 000,00 

750   Administracja publiczna 82 680,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82 680,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

 KLIMATYZATORY ZAKUP IMONTAŹ 20 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

 OPROGRAMOWANIE ZAKUP 30 000,00 

6660 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wy-

korzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych niena-

leżnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych. 32 680,00 

 E- USŁUGI PUBLICZNE 32 680,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 86 387,65 

 

 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 61 387,65 

 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

 KAROSACJA SAMOCHODU STAR 266 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5757



  ROZBUDOWA STRAŻNICY OSP W ZAWADACH 5 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 387,65 

 

STACJA OBIEKTOWA DSP-52BS Z RADIOFONEM SKALMIERZ 6 009,51 

ZAKUP SAMOCHODU OSP STOK POLSKI 20 000,00 

ZAKUP STACJI OBIEKTOWEJ DSP-52BS Z RADIOFONEM KALINOWA 5 378,14 

75495  Pozostała działalność 25 000,00 

 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

 MONITORING MIASTA  25 000,00 

801   Oświata i wychowanie 34 200,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 15 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

 WYMIANA OKIEN SZ. P. DOMANIEW 15 000,00 

80104  Przedszkola  19 200,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 200,00 

 MODERNIZACJA SIECI ELEKTRYCZNEJ W PRZEDSZKOLU W BŁASZKACH 19 200,00 

Razem 6 744 401,79 

 

Tabela nr 4  

do uchwały nr XXX/214/13  

Rady Gminy i Miasta Błaszki  

z dnia 24 października 2013 r.  

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY I MIASTA NA 2013 ROK  

par. Nazwa Plan na 2013 

 PRZYCHODY  8 755 505,14 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy 666 072,30 

952 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 037 059,84 

Kredytów  

Pożyczek WFOŚ 

5 776 248,84 

260 811,00 

903 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

Pożyczka z BGK 2 052 373,00 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXX/214/13  

Rady Gminy i Miasta Błaszki  

z dnia 24 października 2013 r.  

DOTACJE  

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2013 r. 

  DLA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1 050 084 zł 

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 340 000,00 

 40002 Dostarczanie wody 340 000,00 

  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 190 000,00 

  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zaku-

pów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 150 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 484,00 

 80104 Przedszkole 22 484,00 

  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 22 484,00 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 140 000,00 

 75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 140 000,00 

  
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między j.s.t. 140 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 547 600,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 365 600,00 

  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 365 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5757



 92116 Biblioteki 182 000,00 

  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 182 000,00 

  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 473 870,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 358 870,00 

 80101 Szkoły podstawowe 253 501,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 253 501,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 277,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 2 277,00 

 80106 Pozostała działalność 103 092,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 103 092,00 

926  KULTURA FIZYCZNA  115 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  115 000,00 

  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowa-

rzyszeniom 115 000,00 

  OGÓŁEM 1 523 954,00 

 

 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr XXX/214/13  

Rady Gminy i Miasta Błaszki  

z dnia 24 października 2013 r.  

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2013 ROK  

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2013 r. 

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ , GAZ I WODĘ 6 729 646,09 

 

40002 Dostarczane wody 6 729 646,09 

 

PRZYCHODY OGÓŁEM 6 729 646,09 

STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA POCZĄTEK ROKU -60 971,13 

PRZYCHODY  6 790 617,22 

W TYM: DOTACJA PRZEDMIOTOWA 190 000,00 

DOTACJA CELOWA  150 000,00 

KOSZTY OGÓŁEM 6 684 646,09 

KOSZTY  6 328 192,00 

STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA KONIEC ROKU 356 454,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5757


		2013-12-20T15:49:15+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




